Ne n\n

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

PacnucaHue 3aHATUIA BHEYPOUHOW AeATE/TbHOCTU yunTenen-npeagmeTHnkos MAOY «COLL 3 B»

dUNO yuntenei

baxTeeBa A.N.

3nkyHkoBa J1.P.

depoposa P.d.

Koponesa A.B.

My6apakwunHa A.K.

MaHnynnuHa M.H.

MyxameTt3aHoBa P.M.

BukmyxametoBa P.U.

Banbkaesa 3.M.

[anneBa B.P.

LW apanosa P.M.

CyntaHwuHa M.W.

BunbpgaHosa 3.4.

TawTamuposa E.B.

dapsaea I.B.

MnmHunatynnnu N.X.

Hanpas/eH
ne
obuLenHTe
NnnekTyanb
Hoe
obuLenHTe
nnekTyanb
Hoe
obuLenHTe
nnekTyanb
Hoe
o6LULenHTE
NnnekTyanb
Hoe
obLLenHTE
NnnekTyanb
Hoe
obLLenHTE
NnnekTyanb
Hoe
obuienHTe
NnneKTyanb
Hoe
o6uULenHTE
NnnekTyanb
Hoe
[AyXxoBHO-
HpPaBCTBEH
Hoe.
obuienHTe
NnnekTyanb
Hoe
obuLenHTe
NneKkTyanb
Hoe
o6uLeKynb
TypHOe
o6uLeKYNb
TypHoOe
06WenHT
ennekTya
NbHOE
06WenHT
ennekTya
NbHOE

CNOPTUBH
oe

HasBaHue
nporpammbl

«MaTtemaTunyecka
A WKaTynka»

«3aHUMaTeNbHbl
PYCCKWUIA f3bIK»

«3enéHas
nnaHeTta»

«J1t06u 1 3Hal»

«K TanHam
cnoBa...»

«A3byka
6e3onacHoOCTU»

Tpaguunn un
KYNbTypbl»

«Mypapblii
COBEHOK»

«Mwunblin Kpait,
KakK ero He
NOONTb...»

«lMoaBoAHbIE
KaMHW»

«C3XH3 KO3recé»

«HauvnHanbHasn
KynbTypa»
«Mos Manas

PoanHa»
«3aHUMaTe/ibHbI
N pycckuii
A3blK»

« B Mupe KHuUr»

«PuUTHEC.
Aapobuka»

Knacchbl

2A

4A

3b

3A

8A

16

9b

9M

10A

8b

66

A

6A

2b

1A

9A

BTOPHUK

12.25-
13.10

12.25-
13.10

14.40-
15.25

14.30-
15.15

14.15-
15.00

6peaa

13.30-
14.15

14.20-
15.05

14.10-
14.55

14.30-
16.05

n

v00<0

4yeTBepo-

13.30-
14.15

12.40-
13.25

12.40-
13.25

AMIATH
nua

14.00

14.45

14.10

14.55

14.30

16.05

cy660T

a

14.30-
16.05

14.30-
16.05



