



Утверждаю
Директор МАОУ

«СРЕДНЯЯ «СОШ №48»

ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

Нихолат К.И.

**Расписание занятий внеурочной деятельности учителей-предметников МАОУ «СОШ №48»
на 2025-2026 учебный год**

№п/п	ФИО учителей	направление	Название программы	Классы	вторник	среда	четверг	пятница	суббота
1.	Бахтеева А.И.	общените ллектуаль ное	«Математическа я шкатулка»	2А		13.30- 14.15			
2.	Зикункова Л.Р.	общените ллектуаль ное	«Занимательный русский язык»	4А			13.30- 14.15		
3.	Федорова Р.Ф.	общените ллектуаль ное	«Зелёная планета»	3Б	12.25- 13.10				
4.	Королева А.В.	общените ллектуаль ное	«Люби и знай»	3А	12.25- 13.10				
5.	Мубаракшина А.К.	общените ллектуаль ное	«К тайнам слов...»	8А				14.00 - 14.45	
6.	Ганиуллина М.Н.	общените ллектуаль ное	«Азбука безопасности»	1 Б			12.40- 13.25		
7.	Мухаметзянова Р.М.	общените ллектуаль ное	Традиции и культуры»	9Б	14.40- 15.25				
8.	Бикмухаметова Р.И.	общените ллектуаль ное	«Мудрый совёнок»	9М	14.30- 15.15				
9.	Валькаева З.М.	Духовно- нравствен ное.	«Милый край, как его не любить...»	10А		14.20- 15.05			
10.	Галиева В.Р.	общените ллектуаль ное	«Подводные камни»	8Б	14.15- 15.00				
11.	Шарапова Р.М.	общените ллектуаль ное	«Сэхнэ козгесө»	6Б				14.10 - 14.55	
12.	Султаншина М.И.	общекуль турное	«Национальная культура»	7А		14.10- 14.55			
13.	Вильданова З.Д.	общекуль турное	«Моя Малая Родина»	6А					14.30- 16.05
14.	Таштамирова Е.В.	общенит електуа льное	«Занимательны й русский язык»	2Б		14.30- 16.05		14.30 - 16.05	
15.	Фарваева Г.В.	общенит електуа льное	« В мире книг»	1А			12.40- 13.25		
16.	Гиниятуллин И.Х.	спортивн ое	«Фитнес. Аэробика»	9А					14.30- 16.05